Edição 1156 – Sexta - Feira, 16 de Setembro de 2022                  Página 1 de 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 1156 – Sexta - Feira, 16 de Setembro de 2022

EXTRATO DE CONTRATO

ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Carandaí CNPJ:
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro,
Carandaí/MG. Contrato nº: 0113/2022
Credor: DOM PARK IND E COM DE
BRINQ P/ PARQ E DIVERSO CNPJ:
37.146.4B8r3B4p7yhRXuBWLqsQ546WR
43cqQwrbXMDFnBi6vSJBeif8tPW85a7r7
DM961Jvk4hdryZoByEp8GC8HzsqJpRN4
FxGM9Total: R$ 609.905,00 (seiscentos e
nove mil, novecentos e cinco reais) Objeto:
O presente Contrato tem por objeto a
contratação de empresa especializada
para o fornecimento de Parquinho Infantil,
para atender a Secretaria Municipal de
Educação, sob a Adesão à Ata de Registro
de Preços Nº 05/2022, do CISPAR -
Consórcio Intermunicipal de
Desenvolvimento Sustentável do Alto
Paranaíba - Edital de Licitação Nº 05/2022
– Processo Licitatório 05/2022 - Pregão
Eletrônico por Registro de Preços 05/2022.

CONVOCAÇÃO Nº 14/2022
PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 01/2021

O Hospital Municipal Sant’Ana de
Carandaí, representado pelo
Departamento de Pessoal, convoca a
candidata abaixo relacionada, aprovada
no Processo Seletivo Simplificado
Homologado no dia 18/01/2022, para no
prazo de 01 (um) dia, a contar da data da
publicação desta Convocação,
comparecer ao Departamento Pessoal
deste órgão, situada na rua Coletor Clóvis
Teixeira de Carvalho, 250 – Carandaí -
MG, objetivando a apresentação dos
documentos e, posterior assinatura do
Contrato para cargo público.
         O não comparecimento no prazo
previsto implicará na renúncia do
candidato, que será substituído pelo seu
sucessor na lista classificatória já
publicada.

Carandaí, 16 de setembro de 2022.

_______________________________
Lorena Carvalho Biazuti

Diretora Presidente

DECLARAÇÃO

Eu, Marcos Geraldo da Cruz, responsável
pelo Departamento de Pessoal, declaro
que a candidata ROSEMARI
GONÇALVES MOREIRA DUTRA,
aprovada no Processo Seletivo
Simplificado Edital n° 01/2021 para o cargo
de Técnico de Enfermagem, convocada
para apresentação de documentos, na
data de 14/09/2022 conforme publicação
do Diário Oficial do Município e nos locais
de costume; não se apresentou no período
determinado em edital 01/2021 Clausula
13.2, desistindo assim em caráter
definitivo, e de forma irretratável da
convocação para o referido cargo público,
podendo o Hospital Municipal Sant’Ana de
Carandaí desde já, caso lhe convenha,
convocar o candidato imediatamente
classificado no Processo Seletivo
Simplificado.

 Carandaí, 16 de setembro de
2022.

_____________________________

Marcos Geraldo da Cruz

CARGO: TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

Nº NOME

27º
MARIA SALETE DE SOUZA
LEITE CARVALHO